[image: image1.wmf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27.02.2013г. № 75

               р.п. Панино

О признании утратившим силу Решения Совета народных депутатов Панинского района от 26.08.2011г. № 255 «Об утверждении Положения о стаже муниципальной службы муниципальных служащих в Панинском муниципальном районе Воронежской области
В целях приведения нормативно-правовых актов Совета народных депутатов Панинского муниципального района и в соответствии с Законом Воронежской области от 27.12.2012г. № 196-ОЗ «О порядке исчисления стажа муниципальной службы муниципальных служащих в Воронежской области» Совет народных депутатов Панинского муниципального района Воронежской области

                                       РЕШИЛ:
1.  Решение Совета народных депутатов Панинского района от 26.08.2011г. № 255 «Об утверждении Положения о стаже муниципальной службы муниципальных служащих в Панинском муниципальном районе Воронежской области» считать утратившим силу.
2.  Решение Совета народных депутатов Панинского муниципального района опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Панинский муниципальный вестник».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Панинского

муниципального района                                     В.Р. Шиллер